DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CINEMA DE ANIMAÇÃO NA
FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES de autoria de SENYRA MARTINS
CAVALCANTI, SAYONARA RAMOS MARCELINO FERREIRA QUIRINO, YARA GOMES
SILVA, TARCYANA DOS SANTOS SILVA, SHEILA CRISTINA DE SOUSA, foi publicado
nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br